

## Forsbacka IK årskrönika 2024

Här kommer en summering av året i föreningen, Forsbacka IK, det är fantastiskt att se denna tillbakablick med ett axplock på sådant som hänt under året. Vi har så många personer som varit bidragande till att som genomförts, men i summeringen så är ingen nämnd och ingen glömd, ni vet alla vilka ni är och ni är guld värd.

Vi hoppas att det blir ännu fler medlemmar i föreningen under 2025, vill du medlem så kolla du på vår hemsida [www.forsbackaik.se](http://www.forsbackaik.se)

### **Januari**

Vi avslutade 2023 med en öppen aktivitet på isen vid Mariehov, nyårsskridskor med grillen igång bjöd vi på hamburgare, korv, drick och kaffe till alla besökare och det var ett hundratal som letade sig ut för lite motion på isen.

Två helt fantastiska grupper med ideella forsbackabor engagerade sig i att ordna för bra vinteraktiviteter, den ena gruppen med fokus på att spåra skidspår och den andra gruppen med att spola is och ploga planen fri från snö.

Båda dessa grupperingar gjorde att det blev mängder av rörelse på både skridskois och skidspår vid Mariehov, TACK!

En grupp drog igång bandy på hovet igen, om än i spontan form med tvåmålsspel på onsdagskvällar, där blandades åldrarna friskt och sista passet för vintern var det över tjugo deltagare på som lirade.

Fotbollskul (måndag) startade i hallen med aktiviteter för barn och ungdomar, Rörelsefritids drog igång sina aktiviteter (torsdag).

Handbollens (tisdag, torsdag, söndag) och Innebandyns (onsdag) barngrupper startade sina träningar i hallen.

Rörelseglädje (Tabata) startade upp med många nyårslöften, här deltog såväl ung som äldre.

### **Februari**

Vi startade skridskoskola på Mariehov för barn som fick möjligheten att träna sig extra på skridskor.

Vi körde en FIK-dag på sportlovet med aktiviteter både på snö och is.

Fotbollsherrarna startade säsongen med gruppspel i DM där man tog sig vidare.

### **Mars**

Handbollsdamerna avslutade sin säsong 2023/2024 med en femteplats, även innebandyherrarna avslutade sin säsong med en femteplats, bägge gängen kommer tillbaks än mer taggade till nästa säsong.

### **April**

Handbollens barngrupp deltog på sammandrag i Falun och spelade matcher.

Handbollens och innebandyns barngrupper avslutade sina träningar i hallen, även Rörelsefritids avslutade sin tillfällen i hallen för att flytta ut till Mariehov lite senare på våren.

Fotbollsherrarna gick in i slutspelet för DM och tog sig förbi åttondelsfinal, men där Gefle IF blev ett nummer för stort i kvartsfinal så det fick istället bli fullt fokus på seriespelet som även det startat.

Fotbollsherrarna och handbollsdamerna sålde jord i Forsbacka med omnejd och behållningen fyllde på lagens egna lagkassor.

### **Maj**

Premiär för årets bilbingo som gick väldigt bra med tanke på alla nyheter såsom, ny bingoutropare, nytt digital system för dragning och rättning, nya mikrofoner, ny vinstplan, nya priser summerat väldigt mycket nytt som gick otroligt bra.

FIK handboll deltog på Rörelsefestivalen i Hofors på Stålringen där barn fick prova på handboll.

Vi genomförde en ledaraktivitet där det hemliga inslaget var att testa på Rollerderby och efter mycket skratt avslutade vi kvällen med mat och dryck som ledde till än mer skratt, detta är ett sätt att försöka tacka alla fantastiska ledare som bidrar till att vi kan genomföra så mycket aktiviteter i FIK, ni är alla guld värda, TACK!

Stor arbetsinsats med att riva all golvtrall på dansbanan vid Ladis, allt med ideella krafter, men där tog både kraft och kunskap slut och vi blev räddade av Svartbergets Bygg som byggde upp det nya golvet, TACK!

Fotbollens barngrupp hade premiär för träningar på Mariehov och ett stort antal barn deltog under säsongen.

## **Juni**

Dags för årsmötet (1/5 2023 – 30/4 2024) som inte hade lapp på luckan men väl några besökare som inte ingick i styrelsen, det blev avtackningar och byte på några poster i styrelsen.

En stor arbetsinsats kring att få igång vattnet till Laduholmen igen, för att få igång dricksvatten och vatten till toaletterna, det krävdes ett byta av hela vattenledningen krävdes och gjordes helt med ideella krafter.

Fotbollens barngrupp deltog på sammandrag i spelformen 3 mot 3 med lag både i Ockelbo och Bergby, kul att spela matcher med.

Premiär för sommardansen som körs på torsdagar ute på Laduholmen, sommaren danser skulle bli sju till antalet och på premiären spelade Black Jack för 184 dansgäster.

Vi deltog i Pilparken på kyrkans aktivitet, Sommarskoj för barn och vuxna i Forsbacka.

## **Juli**

Fotbollsherrarna körde även denna sommar på med badkiosk på Ladis under soliga dagar.

Vi fick äntligen igång en webbshop på hemsidan, där man själv kan gå in och beställa sina FIK prylar direkt från Intersport.

Bilbingon rullade på alla tisdagar med riktigt bra antal besökare och mycket bra arbetsinsatser av alla lag som bemannade alla positioner under tisdagskvällarna.

## **Augusti**

Sommarens sista torsdagsdans (av sju) blev med Ankies som spelade, danserna har haft ett besöksantal som varierat mellan 184–343 dansgäster och rekordet stod Wahlströms för i augusti.

Säsongens sista bilbingo genomfördes med en riktig rekordsiffra på hela 432 bilar och då var det verkligen lapp på luckan, summerat så var det en väldigt bra bilbingosommar med något av ett generationsskifte i ålder på besökarna då genomsnittsåldern sänktes.

Vi fick hastigt och lustigt en förfrågan om att hyra ut Mariehov för en Motorshow som gästade oss, det var verkligen något helt annat än tisdagarna tidigare i sommar.

## **September**

FIK-dagen genomfördes med mängder av aktiviteter för både barn och vuxna, massor av kul saker men höjdpunkten var nog ändå FIK-loggan som byggdes med 14 000 legobitar!

FIK-dagen avslutades med derby mot Årsunda som slutade med seger till FIKen, under dagen samlades pengar in som skänktes till minröjnings set för Ukraina.

Fotbollens barngrupper avslutade sina träningar för säsongen.

Handbollens Dag genomfördes i hallen med många deltagare som deltog.

Vi avslutade månaden med en städdag på Mariehov då även utegymmet fick lite kärlek, det kom många och bidrog till att det gick både fort och blev roligt, nu blev anläggningen förberedd för vintern, TACK!

## **Oktober**

Handbollens och Innebandyns barngrupper startade sina träningar i hallen och massor med barn vill vara med på dessa aktiviteter som leds av grymma ledare.

En aktivitet startades i hallen, Dansmix under ledning av Erika O´Neill, där många barn har fick chansen till rörelseglädje genom dansen.

Fotbollsherrarna avslutade seriespelet med en tredjeplats för A-laget i div.3 och en även B-laget i div.5 slutade på en tredjeplats.

Innebandyherrarna startade seriespelet med ett derby, då Valbo AIF gästade Forsbackahallen och det blev lapp på luckan direkt då det var knökfullt i hallen med både hemma- och bortasupportrar och FIK fick jubla efter slutsignalen.

Ett historiskt inslag då FIK var medarrangör till handbollslandskampen Sverige-Spanien som spelades på Gavlehov. Arrangemanget var en succé med en utsåld arena, vilket gav en publiksiffra på 2 231 personer och FIKs handbollsdamer styrde arrangemanget med högsta betyg.

På höstlovet arrangerades ett riktigt lyckat Halloween disco på Laduholmen med många utklädda barn och även en del vuxna, som alla dansade och spökade till musik och rök.

## **November**

FIK fick hela 12 523 kronor från Svenska Spel genom Gräsroten där personer stöttat Forsbacka IK när dom spelat under året, TACK!

Fotboll herr genom Henrik Niemis fotbollsfond startade igång Bollkul på lördagskvällar i hallen för ungdomar, detta med stöd från ytterområdessatsningen och är helt kostnadsfritt för deltagare.

FIK startade upp en ny grupp på söndagar som går under namnet Bollkul/Lek och kryp, som riktar sig till barn 0–3 år och kör i Forsbackahallen på söndagsmorgnar.

Årets andra ledaraktivitet där vi samlades på Robin Hood för julbord, kul att så många hade möjligheten att delta och återigen till er alla, TACK

## **December**

En månad då det är mycket försäljning av bingolotter inför uppsittarkväll, lagen väljer själva om dom vill sälja och behåller hela förtjänsten till lagkassan.

Det var julavslutning på dansmix med uppvisning i hallen, även handbollens och innebandyns yngsta hade avslut på sina träningar, samt att rörelsefritids hade julavslutning.

Innebandyherrarna är placerade på en femteplats efter halva säsongen, detsamma gäller för handbollsdamerna som även dom ligger på en femteplats. Nästa hemmamatch för innebandyherrarna är 17/1 mot Storviks IF medans handbollsdamerna har sin nästa hemmamatch 25/1 då mot Alfta GIF.

## **2025**

Om vi tittar i backspeglarna för året 2024 så har oerhört många saker genomförts för massor av olika åldrar, både för de som bor i Forsbacka men även för besökare som kommer till oss i Forsbacka, vi ska vara stolta över vårt engagemang och verksamhet.

Extra roligt är det nog ändå att både fotboll, handboll och innebandy nu har aktiviteter igång för barn och ungdom samtidigt som vi har seniorklag för dam och herr.

Vi hoppas att alla ledare fortsätter sitt fantastiska engagemang och att än fler kommer med i gemenskapen och bidrar till alla aktiviteter.